किं वा (सी स्तर) स्तरावरील प्रमाणपत्र किं वा महाराष्ट्र राज्य आणि तांत्रिक शिक्षण मंडळाचे एम.एस.सी.आय.टी. 
    किं वा जी.ई.सी. टी. चे प्रमाणपत्र धारक असावा किं वा सदर प्रमाणपत्र सादर करण्यास सूट 
    देण्याकरीता उमेदवाराने शासनाने वेळोवेळी संगणक हाताळणी / वापराबाबत मान्यता दिलेला अभ्यासक्रम पूर्ण 
    के लेला असावा.

मानधन दरमहा निश्चित मानधन रुपये १८,०००/- (अक्षरी रुपये अठरा हजार मात्र)

अटी व शर्ती - 1) उमेदवार कं त्राटी कलाकार /      Accountant cum Data Entry Opretor या पदाकरीता विहीत के लेल्या 
अर्हता धारण करणारे असावेत. 

2) कं त्राटी  कालावधीत काम करणा-या  उमेदवारांची  सेवा  महापालिके च्या  नियमित तत्वावरील सेवेसाठी/ 
सेवाजेष्ठतेसाठी विचारात घेतली जाणार नाही किं वा महानगरपालिके तील  नोकरीसाठी  प्राधान्य देण्यात